
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2020-2030 
za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 j.t.). zarządza się, co następuje; 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok w następujących wielkościach: 

1. Dochody ogółem: plan 60.558.645; wykonanie 59.502.389,46 

- dochody bieżące: plan 52.871.705; wykonanie 52.191.440,14 

- dochody majątkowe: plan 7.686.940; wykonanie 7.310.949,32 

2. Wydatki ogółem: plan 63.719.236;wykonanie 61.755.943,87 

- wydatki bieżące: plan 50.601.435; wykonanie 48.921.599,21 

- wydatki majątkowe: plan 13.117.801; wykonanie 12.834.344,66 

3. Planowane przychody: plan 4.539.966; wykonanie 6.140.734,53 

4. Planowane rozchody: plan 1.379.375 wykonanie 1.379.375,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

   

Wójt Gminy Czernikowo 
 
 

Tomasz Krasicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1653


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2021-04-01T08:15:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




